
Administración Persona a cargo Telefono/ext Email

Director Lcda. Doris Molina 787-7652929, e 3726 doris.molina@salud.pr.gov

Admin. Sistemas de Oficina Srta. Veronica Rivera 787-7652929, e 3726 veronica.rivera@salud.pr.gov

Oficina de Finanzas Sr. Rafael Cruz Alicea 787-765-2929, e 3749 rafael.cruz@salud.pr.gov

Encargada de Propierdad Sra. Rosa Garcia Rivera 787-765-2929. e 3721 rosagarcia@salud.pr.gov

Administrador Dr. Héctor Colón Cruz 787-765-2929, e 3743 hecolon@salud.pr.gov

Oficial de Salud y Seguridad 

Ocupacional Srta. Aleandra Rivera alejandra.rivera@salud.pr.gov

Oficina de Certificación de Lab. sanitariosLcda Nancy Sanchez de Coste 787-765-2929, e 3721 nasanchez@salud.pr.gov

Areas de Laboratorio

Programa de Proficiencias Lcda. Maria E. Batista Hernandez 787-765-2929, e 3731 mbatista@salud.pr.gov

Sección ETS/VIH Lcda. Elizabeth Martinez Rondón 787-765-2929, e 3747 elmartinez@salud.pr.gov

Sección VIH/VDRL

Sección Hematología/Citometria de 

Flujo Lcda. Vierka Marranzini Sanchez 787-765-2929, e 3759 vmarranzini@salud.pr.gov

Sección NAAT Lcda. Noemi Rivera Colón 787-765-2929 e 9903 norivera@salud.pr.gov

Sección Carga Viral Lcda. Emma I. Garcia  Torres 787-765-2929 e 3740 egarcia3@salud.pr.gov

Lab. BC/ Producción? 

Molecular/Para Lcda. Rosa I. Cuevas Ruiz

787-765-2929, e 3763/ 

3745 ricuvas@salud.pr.gov

Lab. Virus / Rabia Lcdo. Rafael Gonzalez Peña 787-765-2929, e 3765 rigonzalez@salud.pr.gov

Lab. Químico AP/ Leche. Tox De 

Alcohol Lcda. Gissel Rodriguez Plá 787-765-2929, e 3735 grodriguez@salud.pr.gov

Lab. Tuberculosis Lcdo. Héctor Rivera Arbolay 787-765-2929, e 3760 hirivera@salud.pr.gov

Lab. Higiene Lcda. Nitza I. Perez Nussa 787-765-2929, e 3762 nitzaperez@salud.pr.gov
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